Receipt
01 Dec 2025, 10�54, GMT�01�00

₦ 54,000.00
Fifty-Four Thousand  Naira Zero Kobo

Success

Sender

Adetola, Taiwo

Beneficiary

Rehoboth Herbs International Ltd

Receiver Bank

Fcmb

Receiver Account

2004653386

Transaction Type

NIP OUTWARD TRANSFER

SessionID

000013251201105422000583283293

Remark

000013251201105422000583283293 Tatataiwo To Fcmb - Rehoboth Herbs